株式会社 伊東洋行
取扱説明書
LED Quad Par
１
LED Par64 のライトの良さは操作が簡単で、均一なカラーミキシング、
明るくダイナミックな照明効果を出すことができます。
エンターティメントホール、クラブ、ステージなどで幅広く使用されます。

有寿命部品（下記リストにない部品に関しては、別途お問い合わせください）
NNQ30241の例で説明しています。
◆ 交換部品（保守のため部品を交換される場合、下記の品番のものをお求めください）
取扱説明書
保管用
◆ 保守とお手入れ
●常に明るさを保って使って頂く為に、定期的に掃除をしてください。
●照明器具には寿命があります。計画的な点検、保守を行ってください。
　以下に、主な有寿命部品と、その交換時期の目安を記載していますので、日常点検、及び定期点検を実施頂き
　適宜交換を行い安全にご使用ください。
　※使用条件は、年間使用日数が150～250日、一日あたり使用時間が8時間です。
　・周囲温度が高い場合・点灯時間が長い場合・移動やシューティングの頻度が高い場合などは寿命が、短くなります。
　・1年に1回は、「安全チェックシート」と次ページの「チェックリスト」に基づき自主点検してください。
　　3年に1回は工事店等の専門家による点検をお受けください。(チェックシート番号：CLX20212A)
品番
演出空間用照明器具
NNQ30333（1000W・3000K)　NNQ30336（1500W・5000K)
NNQ30334（1500W・3000K)　NNQ30337（1500W・5000K)
LEDスポットライト
T0418－010818
◆ 本体表示
◆ 各部のなまえ
各部のなまえと本体表示
・LEDには光のバラツキがある為、同一品番でも商品ごとに発光色、明るさが異なります。
フィルタホルダ
抜け防止金具
配光調整ツマミ
OFF/ONスイッチ
取手
端子ボックス
アームツマミ
落下防止ワイヤ
ワイヤ固定金具
フック
レンズ
ダボ
警告注意ラベル器具銘板
フォーカスラベル
・最高周囲温度：通常の使用状態で連続動作してもよい周囲温度
・最小離隔距離：最高周囲温度の条件で、周辺面が60℃となる距離
・最小照射距離：最高周囲温度の条件で、照射面が60℃となる距離
交換時期
の目安
10年
10年
接地15A
タフキャップ
接地15A
タフキャップ
(接地15Aタフキャップ)
接地15Aタフキャップ(15A 125V 黒)
プラグ付
電源ケーブル
WF5015B
10年端子ボックス C911F端子ボックス(器具用、20A、300V、黒)NQFP00803
WF5015B キャブタイヤケーブル
1.25mm  ×3芯、1.5m
警告注意
ラベル
●LED照明器具の光源寿命(※)は、20,000時間です。
　※光源の寿命は、点灯しなくなるまでの総点灯時間または、全光束が点灯初期の80％に下がるまでの
　　総点灯時間のいずれか短い時間を推定したものです。
●器具内部の部品の交換が必要な保守・修理は、工場での修理対応となります。
2
保証について
使用上のご注意
チェックリスト
保守・点検について
日付 変更内容 修正者
初 2018.3.13
作成（NNQ30241(1000形) ダブルシート枠付)
木南
アーム